1.  配当予想修正の理由
 当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績等を
勘案して、株主の皆様への利益還元を行うことを重要な経営目標の一つと認識し、安定した配当を継続して実施していくこ
とを基本方針としております。
 当社は、介護事業の堅調な推移とともに着実に経営の立て直しを実現し、また、早期復配に向けた体制整備を図ってき
た結果、前連結会計年度はお陰様をもちまして復配となりました。そして、当連結会計年度においては、株主の皆様への利
益還元をより充実させる観点から一株当たり12円50銭の配当を決議しました。
 株主の皆様のご理解とご支援に対し厚く御礼申し上げるとともに、引き続き格別のご支援を賜りますようお願い申し上げ
ます。

2.  修正の内容

3. 今後の予定
  平成25年5月14日  取締役会決議
  平成25年6月4日   期末配当金のお支払いに関する書類送付
  平成25年6月5日   効力発生日並びに支払開始日

以 上

平成25年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社ユニマットそよ風
代表者 代表取締役 渡邊 信義
（コード番号 9707）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 小野 吉広
（TEL 03-5413-8228）

平成25年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年5月14日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月14日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 12.50 12.50
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― ― ― 10.00 10.00